
国民健康保健団体連合会 御中 

 

 

 

 

 

 

 

介護給付費等の電子請求に関する早期 ID発行のお願い 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。 

 さて、このたび申請させていただく介護給付費等の電子請求について、弊社では代理

人による請求を予定しております。このため、請求代理人との委任状のやり取りが発生

し、証明書の発行に時間がかかることが想定されます。 

そこで、国民健康保健団体連合会様が設定されている日程よりも早めに申請をさせて

いただきますので、ユーザーID及び仮パスワード（電子請求登録結果に関するお

知らせ）をすぐに発行していただきますよう、お願い申し上げます。 

 ご多忙中恐縮ではございますが、よろしくお取り計らいいただければ幸甚です。 

 

敬具  

 

 


